

Kristoffersen Plast A/S

Leopardvej 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 61 01 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Søren Erik Holst Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristoffersen Plast A/S Leopardvej 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 61 01 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Erik Holst Kristoffersen Lizzi Ris Frederiksen Lene Vibeke Holst Kristoffersen
Direktion	Søren Erik Holst Kristoffersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Søren Kristoffersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling af plader, ark, rør og slanger samt profiler af plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.118.059 Det ordinære resultat efter skat udgør 247.655. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.118.059
1 Personaleomkostninger	-615.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.083
Driftsresultat	322.311
Andre finansielle indtægter	311
Øvrige finansielle omkostninger	-3.445
Resultat før skat	319.177
Skat af årets resultat	-71.522
Ordinært resultat efter skat	247.655
Årets resultat	247.655
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	247.655
Disponeret i alt	247.655

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>
Grunde og bygninger	699.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.148.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.848.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.298.077</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	210.000
Varebeholdninger i alt	<u>210.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.613
Andre tilgodehavender	3.174
Tilgodehavender i alt	<u>26.787</u>
Likvide beholdninger	<u>524.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.661</u>
Aktiver i alt	<u>3.059.738</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
Note	<u>2019</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	400.000
3 Overkurs ved emission	1.952.670
4 Overført resultat	<u>247.655</u>
Egenkapital i alt	<u>2.600.325</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>305.972</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>305.972</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.512
Selskabsskat	83.996
Anden gæld	<u>56.933</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.441</u>
Passiver i alt	<u>3.059.738</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>615.665</u>
	<u>615.665</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Årets kapital indskud	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	<u>1.952.670</u>
	<u>1.952.670</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>247.655</u>
	<u>247.655</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 er 699 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 40788298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
